

Wrocław, dnia 11.12.2023 r.

Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne i inne szczególne usługi prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Świadczenie usług ochrony obiektów Młodzieżowego Centrum Sportu Wrocław w okresie od 01 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2024 r.”.*

Znak sprawy: ZP/TPW1/17/2023

Działając na podstawie art. 284 ust 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawa Pzp” informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania Wykonawców w związku z opublikowaniem Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Zamawiający na zadane przez Wykonawców pytania udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie Wykonawcy 1:

Czy do ochrony osobowej obiektów wymagany jest w stosunku do pracowników ochrony wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony

Odpowiedź Zamawiającego 1:

Zamawiający nie wymaga aby ochronę osobową wykonywali pracownicy wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, o której mowa w art. 26 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (j.t. Dz.U. z 2021 r. poz. 1995 z późn. zm.).

Pytanie Wykonawcy 2:

Czy zamawiający dopuszcza do ochrony osobowej obiektów zatrudnienie osób z orzeczeniem o niepełnosprawności

Odpowiedź Zamawiającego 2:

Zamawiający dopuszcza w zakresie wykonywania ochrony osobowej obiektów zatrudnienie osób z orzeczeniem o niepełnosprawności.

W tym miejscu należy wskazać, że Zamawiający zgodnie z Rozdziałem IV pkt 4, stosownie do art. 94 ust. 1 ustawy Pzp zastrzegł że o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy mający status zakładu pracy chronionej, spółdzielnie socjalne oraz inni wykonawcy, których głównym celem lub głównym celem działalności ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały zamówienie, jest społeczna i zawodowa integracja osób społecznie marginalizowanych, w szczególności osób niepełnosprawnych w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1429) pod warunkiem, że procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub więcej kategorii, jest nie mniejszy niż 30% osób zatrudnionych u wykonawcy albo w jego jednostce, która będzie realizowała zamówienie.

Pytanie Wykonawcy 3:

Czy obiekt orzechowa ma być obsługiwany przez system wizyjny z 24godzinną rejestracją i poleceniami głosowymi, nie jest to uwzględnione w formularzu, a wskazane jest że Internet po stronie wykonawcy? Czy wizja ma być tylko na potrzeby wewnętrzne?

Odpowiedź Zamawiającego 3:

Zamawiający informuje, że zgodnie z Harmonogramem Realizacji Usługi stanowiący załącznik nr 4 do SWZ realizacja przedmiotowej usługi ochrony na obiekcie Zaplecze Socjalno-Szatniowe Orzechowa odbywać się będzie poprzez montaż, monitoring i serwis systemu SSW. Montaż kamer monitoringu wizyjnego ma służyć wewnętrznym potrzebom Zamawiającego.

Pytanie Wykonawcy 4:

Mam jeszcze pytanie odnośnie ilości obiektów monitoringowych, w 2023 roku było ich 264 szt, teraz jest 216szt, czy z którychś nadajników rezygnujemy? Na Morskim Oku jest obecnie więcej niż jedna sztuka nadajnika, wynika to z obszerności terenu i lokalizacji budynków, czy mamy liczyć wg formularza ofertowego, czy wg stanu rzeczywistego? Będzie to rozbieżne ze stanem faktycznym i będzie miało wpływ na koszty całościowej oferty?

Odpowiedź Zamawiającego 4:

Zamawiający informuje, że podana liczba w poz. 3 Formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ oznacza łączną ilość miesięcy w których Wykonawca zobowiązany jest do świadczenia usługi monitoringu SOE wraz z podjazdem Grupy Interwencyjnej na wybranych obiektach.

Cena jednostkowa brutto dla przedmiotowej pozycji to miesięczna ryczałtowa kwota za wykonanie ww. usługi dla jednego obiektu i nie jest zależna od ilości nadajników znajdujących się na terenie obiektu.

Do wskazania łącznej liczby miesięcy dla ww. usługi Zamawiający przyjął następujące obliczenia:
18 obiektów na których ma być świadczony monitoring SOE x 12 miesięcy = 216 miesięcy łącznie

Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu oraz dokonane zmiany stanowią integralną część SWZ.

Wobec powyższego, Wykonawców zainteresowanych udziałem w przedmiotowym postępowaniu proszę o uwzględnienie odpowiedzi podczas czynności związanych z przygotowaniem i złożeniem oferty w przedmiotowym postępowaniu.


D Y R E K T O R
Młodzięzowego Centrum
Sportu Wrocław
Łukasz Wójcik